CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4548/2021

Indico providenciar a recolocação da
sinalização vertical e conserto da placa de
trânsito que está no chão, localizado na Rua
Porfírio Marques de Andrade, em frente ao
nº 1699, bairro Jd. Imperador.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de entrar em entendimento

com o setor competente, no sentido de providenciar a recolocação da sinalização vertical e

conserto da placa de trânsito que está no chão, localizado na Rua Porfírio Marques de

Andrade, em frente ao nº 1699, bairro Jd. Imperador, em nossa cidade.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, ensejo reiterar meus

votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 15 de outubro de 2021.

FABI VIRGÍLIO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F1J9Z6U5E3Y5H9X2
		2021-10-15T16:03:35-0300

		2021-10-15T16:03:35-0300